
UCHWAŁA NR VII/43/2024  
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), - Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 81.980.022,81 zł, 

2) Wydatki  – 84.713.069,61 zł, 

3) Deficyt –  2.733.046,80 zł, 

4) Przychody – 5.346.332,48 zł, 

5) Rozchody –    2.613.285,68 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: 8255B399-ADD6-40A6-9F85-B3B91949B760. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/43/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 27 września 2024r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2024

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 0,00 25 000,00 25 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 25 000,00 25 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25 000,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 760 666,00 37 680,32 3 798 346,32

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 583 654,00 37 680,32 2 621 334,32

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego

13 631,00 37 680,32 51 311,32

750 Administracja publiczna 1 171 009,00 2 813,00 1 173 822,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 053 395,00 2 813,00 1 056 208,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 813,00 2 813,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 393 881,64 40 000,00 17 433 881,64

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 449 958,00 40 000,00 5 489 958,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 40 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 15 126 313,00 82 128,68 15 208 441,68

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 734 720,00 82 128,68 1 816 848,68

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 69 370,24 69 370,24

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 758,44 12 758,44

801 Oświata i wychowanie 1 184 925,92 3 000 000,00 4 184 925,92

80101 Szkoły podstawowe 60 861,00 3 000 000,00 3 060 861,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

5 649,00 3 000 000,00 3 005 649,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 964,57 4 812,63 15 777,20

85395 Pozostała działalność 10 964,57 4 812,63 15 777,20

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 964,57 4 812,63 15 777,20

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8255B399-ADD6-40A6-9F85-B3B91949B760. Podpisany Strona 1



Razem: 78 787 588,18 3 192 434,63 81 980 022,81

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8255B399-ADD6-40A6-9F85-B3B91949B760. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/43/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 27 września 2024r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na
2024

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 768 718,00 -7 187,00 7 761 531,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 352 100,00 -10 000,00 342 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 -10 000,00 28 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 252 654,00 2 813,00 6 255 467,00

4300 Zakup usług pozostałych 756 835,00 2 813,00 759 648,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 280 873,94 -10 000,00 1 270 873,94

75416 Straż gminna (miejska) 457 843,00 -10 000,00 447 843,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 -10 000,00 16 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 203 000,00 -80 000,00 1 123 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 203 000,00 -80 000,00 1 123 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 200 000,00 -80 000,00 1 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 921 660,92 2 750 000,00 18 671 660,92

80101 Szkoły podstawowe 7 736 743,00 3 000 000,00 10 736 743,00

4270 Zakup usług remontowych 19 512,00 3 000 000,00 3 019 512,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 768 413,00 -100 000,00 668 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 768 413,00 -100 000,00 668 413,00

80195 Pozostała działalność 1 389 008,00 -150 000,00 1 239 008,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 053,00 -150 000,00 23 053,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 964,57 4 812,63 15 777,20

85395 Pozostała działalność 10 964,57 4 812,63 15 777,20

3110 Świadczenia społeczne 10 749,56 4 718,26 15 467,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215,01 94,37 309,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 617 908,86 534 809,00 10 152 717,86

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 158 502,00 534 809,00 4 693 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 067 268,00 534 809,00 4 602 077,00

926 Kultura fizyczna 259 764,00 0,00 259 764,00

92601 Obiekty sportowe 157 264,00 0,00 157 264,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8255B399-ADD6-40A6-9F85-B3B91949B760. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 50 000,00 62 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

Razem: 81 520 634,98 3 192 434,63 84 713 069,61

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8255B399-ADD6-40A6-9F85-B3B91949B760. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

 

1. konieczności zagwarantowania środków przeznaczonych na podpisanie umowy z firmą zajmującą się 
zagospodarowaniem odpadów komunalnych, 

2. ujęcia w planie dochodów dotacji celowej (fundusz sołecki), 

3. zwiększenia planu dochodów z tyt. spadków i darowizn, 

4. korekty planu wydatków UMIG Lądek-Zdrój (w tym m.in.: dowóz uczniów do szkół, zakup usług 
pozostałych Rady Miejskiej, odsetki od kredytów, zadań z zakresu oświaty), 

5. otrzymania darowizny (Fundacja Republika) w wysokości 3.000.000 zł  
z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi w obiekcie Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza 
Korczaka w Lądku Zdroju, termin realizacji 3 miesiące, 

6. otrzymania środków z funduszu przeciwdziała Covid-19 w wysokości 4 812,63 zł,  
7. zwrotu kosztów zastępstwa procesowego. 
 
 

 

 

 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Tomasz Nowicki 

 

Id: 8255B399-ADD6-40A6-9F85-B3B91949B760. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/43/2024  RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-09-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




